[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  администрации муниципального района

 «Читинский район»

__________________________________________________________

от      12 апреля   2013 г.                                                                        №   1379

О распределении субсидий бюджетам городских и сельских поселений на обеспечение мер по повышению заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии в целях реализации Указов Президента Российской Федерации на 2013 год

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком предоставления субсидий бюджетам городских и сельских поселений на обеспечение мер по повышению заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии в целях реализации Указов Президента Российской Федерации из бюджета муниципального района «Читинский район» на 2013 год, утвержденным Постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 10.04.2013 г. № 1343, администрация муниципального района «Читинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Распределить субсидию бюджетам городских и сельских поселений на обеспечение мер по повышению заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии в целях реализации Указов Президента Российской Федерации на 2013 год согласно приложению.

Глава администрации

муниципального района

«Читинский район»                                                              А.Г. Просяник
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению администрации
муниципального района «Читинский район»
                                                                             от   12 апреля 2013 г.  № 1379

Распределение субсидии бюджетам городских и сельских поселений на обеспечение мер по повышению заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии в целях реализации Указов Президента Российской Федерации на 2013 год
	№ п/п
	Наименование городских и сельских поселений
	Сумма, тыс.рублей

	1
	Сельское поселение «Арахлейское»
	37,8

	2
	Сельское поселение «Александровское»
	72,5

	3
	Сельское поселение «Беклемишевское»
	27,3

	4
	Сельское поселение «Верх-Читинское»
	80,3

	5
	Сельское поселение «Домнинское»
	74,9

	6
	Сельское поселение «Ингодинское»
	19,9

	7
	Сельское поселение «Маккавеевское»
	122,9

	8
	Сельское поселение «Новотроицкое»
	57,0

	9
	Сельское поселение «Новокукинское»
	42,7

	10
	Городское поселение «Новокручининское»
	105,7

	11
	Сельское поселение «Сохондинское»
	38,7

	12
	Сельское поселение «Сивяковское»
	13,3

	13
	Сельское поселение «Угданское»
	28,4

	14
	Сельское поселение «Шишкинское»
	15,9

	Всего
	737,3